Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«10» апреля  2018 г.                                               № 161

г. Радужный

Об организации и проведении

мониторинга качества подготовки

обучающихся 9 классов по русскому языку

 в форме итогового собеседования

В соответствии приказом Управления образования и молодежной политики

администрации г. Радужный от 09.04.2018 №193 «О проведении мониторинга качества

подготовки обучающихся 9 классов по русскому языку в форме итогового собеседования на

территории города Радужный», в целях соблюдения условий допуска обучающихся к

основным государственным экзаменам по образовательным программам основного общего

образования в 2017-2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести  13.04.2018  мониторинг качества подготовки обучающихся 9

классов по русскому языку в форме итогового собеседования (далее итоговое собеседование).

2. Утвердить:

2.1. Список участников итогового собеседования (приложение 1);

3. Определить место проведения итогового собеседования - МБОУ СОШ №3.

4. Продолжительность проведения итогового собеседования составляет 15 минут на одного

обучающегося.

5. Время начала итогового собеседования 09.00ч.

6. Назначить:

6.1. Ответственным организатором в МБОУ СОШ №3 итогового собеседования:

  заместителя директора Трегубову Е.В.;

6.2. Ответственным за информационно-технологическое сопровождение:

  заместителя директора Гималетдинова А.Р.;

6.3. Техническим специалистом:

 инженера-программиста Савенко Е.А.

6.4. Экзаменаторами-собеседниками итогового собеседования:

 Костенкову Ольгу Юрьевну;

 Коломеец Валентину Леонидовну;

 Пиримову Зарину Султановну;

 Магомедову Сабину Мирзалиевну;

 Агаширинову Заиру Селимовну;

 Дадашеву Гульнару Нуретдиновну;

 Сулейманова Зейнура Шихнебиевича;

6.5. Экспертами итогового собеседования:

 Эмер Марину Витальевну;

 Суходолину Татьяну Викторовну;

 Еременко Ольгу Винаровну;

 Заворотную Алену Николаевну;

 Афлетунову Люцию Фанасовну;

 Скорлупину Светлану Константиновну;

 Вагину Екатерину Ивановну;

6.6. Организаторами вне аудитории итогового собеседования:

 Абдыракманова Айбека Омурбековича;

 Муртузалиева Шамиля Багавутдиновича;

 Фоменко Евгения Анатольевича;

7. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности на

всех этапах проведения итогового собеседования.

8.  Обеспечить создание условий по соблюдению санитарно-гигиенических требований,

требований противопожарной безопасности.

9. Учителям русского языка и литературы Суходолиной Т.В., Еременко О.В., Эмер М.В.:

9.1. Довести до сведения учащихся 9 классов:

9.1.1. Порядок проведения итогового собеседования;

9.1.2. Сроки, место и порядок информирования о результатах итогового собеседования;

9.1.3. Критерии оценивания итогового собеседования;

10. Заместителю директора Трегубовой Е.В.:

10.1. Ознакомить участников с нормативными документами, регламентирующими

организацию и проведение итогового собеседования;

10.2. Обеспечить инструктивно-методическими материалами экспертную комиссию по

проведению итогового собеседования;

10.3. Своевременную явку экспертов, экзаменаторов-собеседников, организаторов вне

аудитории  к 08.30ч., (приложение 2).

11. Классным руководителям 9-х классов:

11.1. своевременную явку обучающихся 9 классов в МБОУ СОШ №3 к 09.00 часам;

11.2. наличие у обучающихся 9-х классов паспортами.

12. Освободить от основной работы с сохранением заработной платы учителей – предметников

(приложение 2 ) 13.04.2018г. от уроков I смены ;

13. Сивковой Н.И., диспетчеру по расписанию, откорректировать расписание, занятость

кабинетов и организовать замещение уроков учителей занятых в проведении итогового

собеседования 13.04.2018 г.

14. Бухгалтерии производить оплату учителей, в пункте 12 данного приказа, на период

проведения мероприятия согласно законодательству Российской Федерации.

15. Изменить  режим занятий для 7, 8 классов, начать учебно-воспитательный процесс с 14. 00;

16. Возложить ответственность за выполнение:

16.1. п. 6 работников школы (приложение 2);

16.2. п.6.2, приказа на Гималетдинова А.Р., заместителя директора;

16.3. п.6.1, 10  приказа на заместителя директора Трегубову Е.В.;

16.4. п.14 на Василькову О.П., ведущего бухгалтера;

16.5. п.11 приказа на классных руководителей 9-х классов;

16.6. п.9 приказа на учителей русского языка и литературы Суходолиной Т.В., Еременко

О.В., Эмер М.В.

16.7. п. 13 приказа на диспетчера по расписанию Сивкову Н.И.;

17. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора Трегубову

Е.В.

18. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Е.В. Малафеева

С приказом ознакомлены:

Абдыракманов А. О.

Агаширинова З. С.

Афлетунова Л. Ф.

Вагина Е. И.

Василькова О.П.

Гималетдинов А.Р.

Дадашева Г. Н.

Еременко О. В.

Заворотная А. Н.

Коломеец В. Л.

Косенцева С.В.

Костенкова О. Ю.

Магомедова С. М.

Миннекаева Ф.Ф.

Муртузалиев Ш. Б.

Пиримова З. С.

Савенко Е.А.

Сивкова Н.И.

Скорлупина С. К.

Сулейманов З. Ш.

Суходолина Т. В.

Трегубова Е.В.

Фоменко Е.А.

Эмер М. В.

Приложение 1

к приказу МБОУ  СОШ №3

  от «10» апреля 2018г.  №161

1.  Акаев Мурад Гаджимурадович

2.  Атавов Рамазан Русланович

3.  Белобородова Ксения Андреевна

4.  Богатыренко Алена Владимировна

5.  Велиева Гулнар Бахлул кызы

6.  Верещака Соня Анатольевна

7.  Волкова Ирина Михайловна

8.  Гаврилятова Алина Дмитриевна

9.  Гимик Данил Дмитриевич

10.  Гурбан Надежда Игоревна

11.  Гуркина Аделина Геннадьевна

12.  Кирильчук Светлана Андреевна

13.  Мурзаков Никита Викторович

14.  Опря Рената Витальевна

15.  Петрович Кирилл Юрьевич

16.  Сазоненко Ангелина Сергеевна

17.  Середа Валерий Андреевич

18.  Столбовская Виталина Алексеевна

19.  Танин Юрий Юрьевич

20.  Филонова Ксения Максимовна

21.  Шумакова Елизавета Алексеевна

22.  Юсуф Кристина Сергеевна

23.  Яковлев Дмитрий Вадимович

24.  Яшина Мария Михайловна

25.  Алибулатов Алан Магомедсаламович

26.  Баймухаметова Елизавета Андреевна

27.  Баранов Глеб Андреевич

28.  Баязитова Карина Рафаэлевна

29.  Бочкарева Дарья Алексеевна

30.  Григорян Гоар Татуловна

31.  Доброхотова Елизавета Сергеевна

32.  Дубиняк Юлия Валентиновна

33.  Зубков Никита Валерьевич

34.  Кириленко Милана Васильевна

35.  Киценко Сабина Игоревна

36.  Кононенко Сергей Андреевич

37.  Корноушенко Анастасия Владимировна

38.  Коростик Данил Русланович

39.  Крупка Тарас Юльевич

40.  Молякевич Наталья Викторовна

41.  Муталибова Милана Рамазановна

42.  Султанова Альбина Рустамовна

43.  Трекушевский Михаил Сергеевич

44.  Аксёнов Никита Андреевич

45.  Безкоровайная Елизавета Артемовна

46.  Валишина Ксения Андреевна

47.  Велибекова Алина Руслановна

48.  Габжамилов Равиль Рафитович

49.  Емелёв Виталий Денисович

50.  Иванова Диана Михайловна

51.  Казанцева Екатерина Андреевна

52.  Крутых Данил Алексеевич

53.  Лыхненко Олег Евгеньевич

54.  Маврина Любовь Михайловна

55.  Нуралиев Максим Рубенович

56.  Патрашин Даниил Ильич

57.  Ричапова Дарья Ринатовна

58.  Сайгитов Абдулжалил Гасанович

59.  Саламов Султан Уматалиевич

60.  Салахов Данил Рамилевич

61.  Степанов Евгений Игоревич

62.  Стребков Данил Андреевич

63.  Тачетдинова Гузель Нурияновна

64.  Тюрина Анна Валентиновна

65.  Шиян Ирина Сергеевна

66.  Штоль Екатерина Евгеньевна

67.  Асланов Замир Русланович

68.  Базилевская Елена Викторовна

69.  Гасанов Станислав Валехович

70.  Голубева Юлия Вячеславовна

71.  Жигалин Егор Дмитриевич

72.  Лыков Петр Леонидович

73.  Мингазов Салават Азаматович

74.  Мишура Ксения Сергеевна

75.  Мороз Валерия Максимовна

76.  Новиков Кирилл Юрьевич

77.  Пономарев Вадим Николаевич

78.  Сапарова Камила Кобуловна

 Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ №3

  от «10» апреля 2018г.  №161

№ п/п Ф.И. О.  Роль работника в итоговом

собеседовании

1.  Костенкова Ольга

Юрьевна

Экзаменатор -собеседник

2.  Коломеец Валентина

Леонидовна

3.  Пиримова Зарина

Султановна

4.  Магомедова Сабина

Мирзалиевна

5.  Агаширинова Заира

Селимовна

6.  Дадашева Гульнара

Нуретдиновна

7.  Сулейманов Зейнур

Шихнебиевич

8.  Эмер Марина

Витальевна

Эксперт

9.  Суходолина Татьяна

Викторовна

10.  Еременко Ольга

Винаровна

11.  Заворотная Алена

Николаевна

12.  Афлетунова Люция

Фанасовна

13.  Скорлупина Светлана

Константиновна

14.  Вагина Екатерина

Ивановна

15.  Абдыракманов Айбек

Омурбекович

организаторы вне аудитории 16.  Муртузалиев Шамиль

Багавутдинович

17.  Фоменко Евгений

Анатольевич

	Российская Федерация
	П Р И К А З